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Du känner oss nog redan – men du kanske inte känner igen oss?  
Vi har nämligen bytt namn. Fortum Värme har blivit Stockholm Exergi. 

Vi är stockholmarnas eget energibolag, ägt av Stockholms stad och 
Fortum. Vi värmer över 800 000 stockholmare och svalkar drygt  
400 sjukhus, datahallar och andra viktiga verksamheter. Med 700  
anställda från Högdalen i söder – till Brista i norr – jobbar vi för att 
förse dig med enkel, säker och hållbar energi. Dygnet runt, året om. 

Välkommen till Stockholm Exergi!  
Idag skapar vi imorgon – tillsammans 

020-31 31 51       stockholmexergi.se

Vi har  
bytt namn.
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varmaste hälsningar 
skandiamäklarna

hjorthagen och östermalm.

vi guidar dig till din
bästa försäljning.

fråga oss om 
månadens erbjudande!

kommendörsgatan 11, 08-442 87 70, ostermalm@skandiamaklarna.se

skandiamaklarna.se/ostermalm

vi finns även på facebook, instagram och twitter.

Du känner oss nog redan – men du kanske inte känner igen oss?  
Vi har nämligen bytt namn. Fortum Värme har blivit Stockholm Exergi. 

Vi är stockholmarnas eget energibolag, ägt av Stockholms stad och 
Fortum. Vi värmer över 800 000 stockholmare och svalkar drygt  
400 sjukhus, datahallar och andra viktiga verksamheter. Med 700  
anställda från Högdalen i söder – till Brista i norr – jobbar vi för att 
förse dig med enkel, säker och hållbar energi. Dygnet runt, året om. 

Välkommen till Stockholm Exergi!  
Idag skapar vi imorgon – tillsammans 

020-31 31 51       stockholmexergi.se

Vi har  
bytt namn.
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Kerstin Kantzy leder dansen och Sven Idar spelar vid Värtans julgransplundring i kyrksalen.

Ange ’Värtans IK’
Du som spelar på Svenska spel eller på Folkspel i 
Sverige (Bingolotto m.m.). Välj »Värtans IK« som 
din förening. Det kostar dig ingenting, men ger-
klubben bonuspengar.

Skatt till salu för 400 kr
Värtabladet har funnits i 50 år, sedan 1967. Tid-
ningen rymmer en stor skatt för den som är 
intresserad av Hjorthagen och Värtans IK. Du kan 
nu köpa denna skatt för bara 400 kr på ett special-
designad USB-minne. Beställ av: mats.erik.rehn@
gmail.com

Valborg på Hjorthagens IP
19.45 fackeltåg från Hjorthagens kyrka (facklorna 
kostar 30 kr, endast jämna pengar)

20.00 Bålet tänds på Hjorthagens IP.  Grill, 
 kaffeservering, försäljning av böcker m.m.

Frivillig entré: 10 kr
Arrangör : Värtans IK i samarbete med Öster-

malms stadsdelsförvaltning

Hjorthagsinfo
Anmäl dig till Mats Rehns e-postlista 
 hjorthagsinfo, mats.erik.rehn@gmail.com  
(andra personer ser inte din mailadress).

Norra Djurgårdsstads
loppet
Vårt populära lopp tar en paus i vår.  
Vi hör av oss om och när det blir ett nytt lopp.

Många har efterlyst bilder på kiosken i hörnan av Artemis-
gatan och Rådjursstigen. Här får du en sådan bild. Tage 
Jansson (fotbollsmålvakt och bowlare i Värtan) på MC någon 
gång på 50-talet. Bilden tillhör dottern Berit Jansson.

VÄRTABLADET  ges ut av Värtans IK, två gånger per år. Upplaga: 4 600 ex. 
Redaktion: Mats Rehn, redaktör och ansvarig ; Christer Langseth, form.

Inlägg och adressändring: Mats Rehn, Nimrodsgatan 19, 115 42 Stockholm, 08-664 16 45,  
mats.erik.rehn@gmail.com

 Värtan på nätet: vartanfotboll.se; laget.se/VIK_bowling 

VÄRTABLADET  ges ut av Värtans IK, två gånger per år. Upplaga: 3 700 ex. 
Redaktion: Mats Rehn, redaktör och ansvarig ; Christer Langseth, form.

Inlägg och adressändring: Mats Rehn, Nimrodsgatan 19, 115 42 Stockholm, 08-664 16 45,  
mats.erik.rehn@gmail.com

 Värtan på nätet: på laget.se kan du hitta de flesta värtalags sidor. 
laget.se/VIK_ (A-laget i fotboll); laget.se/VIK_bowling 



5Gasklocka 4 rivs nerifrån. Tjugo domkrafter sänker klockan tills  
25 meter återstår. Grävmaskinerna tar resten.   foto: mats rehn   

Det hett omdebatterade bostadshus som ska 
byggas på platsen där Gasklocka 4 stått sen 1932, 
tycks bli så här: 90 meter högt, 320 lägenheter. 
Höjden blir alltså ungefär densamma som för 
Gasklocka 4. Byggstart tidigast hösten 2018.

Förändringens vind i Hjorthagen

I idrottsplatsens förlängning mot gasverks-
området ska man bygga en sporthall och en 
skola, Bobergsskolan med plats för 900 elever.  
Skolan ska inrymmas i ett verkstadshus från 1915 
och i två nya byggnader. Sporthallen rymmer en 
fullstor handbollsplan med en liten läktare som 
tar 150 personer. På sporthallens tak ska det bli 
en yta för lek och spontanidrott. Troligen är allt 
detta klart hösten 2019. 

En ambition är att knyta ihop det äldre Hjor-
thagen och Norra Djurgårdsstaden. Förhopp-
ningsvis kommer gång-och cykelvägen längs 
idrottsplatsen att öppnas redan i maj. Man håller 
även på att schakta bort Trollhättevägen (mellan 
Untravägen och Motalavägen) för att skapa en 
bekvämare kontakt mellan Böcklingbacksområ-
det och Motalaparken.

Ganska snart (juni 2018) blir Husarviksbron 
klar, en öppningsbar gång- och cykelbro över 
viken. Bron ska landa där det är som smalast, 
till vänster om Ropstens båtklubb. Här fanns 
faktiskt Husarbron redan på 1600-talet.

Hoppas att alla dessa förändringar bidrar  
till att knyta ihop det nya och det gamla Hjort-
hagen.

Den kommande sporthallen intill Hjorthagens IP.

Den kommande Bobergsskolan.

Hjorthagens bidrag till Stockholms nya skyline.

Husarviksbron vid Ropstens båtklubb.

Trollhättevägen försvinner mellan Untra- och Motalavägen.
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Klockan var bara sju och 
i den kyliga marsmorgonen 
hängde diset som svepningar 
runt gasklockorna när en äldre 
man steg av 55:an. Han gick in 
på Hjorthagens idrottsplats, 
hittade en kvarglömd boll 
framför ena målet och ställde 
sig att jonglera med den medan 
han väntade på att spelarna 
skulle komma släntrande. Inte 
de från engelska landslaget el-
ler Lazio eller Malmö FF. Utan 
de från Kookaburra, ett lag i 
korpserien. 

Mannen var Tord Grip och 
han avslutade trixandet med 
ett kort tillslag mot krysset 
och gick för att ta tag i dagens 
träning. 

Tom Alandh sitter i sitt 
klipprum i tv-huset på Gärdet 
och målar ur minnet upp sce-
nen som utspelades för ett par 
år sedan. Och han döljer inte 
sin beundran.

Kanske att han med så små medel, så enkla 
frågor öppnar stora sammanhang. Och låter oss 
komma nära fast han alltid är så lyssnande varsam.

Människor, det är vad det handlar om för Tom 
Alandh. Och i varje film ekar en ton av svenskt 
folkhem. Ett folkhem han själv tycker aldrig för-
verkligades men ändå på något sätt präglar oss.

Nacka Skoglund eller Ingemar Johansson, Cor-
nelis Vreeswijk eller Monica Zetterlund, grabbarna 
på kåken eller de på Solvalla; i varje film finns den 
där. Tonen som är Tom Alandhs.

Film efter film med energisk envishet. Han är 
nästan en institution i sig själv nu, Tom Alandh. 
Och ibland geniförklarad.

Det hade jag svårt att se för ett drygt halvsekel se-
dan. Då gjorde vi lumpen ihop, två stockholmsgrab-
bar på samma lucka i Linköping. Dom avskydde 
bassar i den stan och vi råkade illa ut ett par gånger, 
Tom och jag. Nio dagar i buren var maxstraffet.

Tom Alandh

En ton av svenskt folkhem

Tom Alandh i klipprummet. Här sitter han i många veckor för att foga samman  
nyfilmat material med sådant som finns i arkiven.

Text & bild 
leif norrman

– Han var nästan 80 år och hade för inte så 
länge sedan varit med i den internationella fot-
bollscirkusen. Nu tränade han, med engagemang 
och lågmält allvar Kookaburra, ett kamratgäng i 
korpen. Utan åthävor. Vilken kille.

Tom Alandh har skildrat människor som få an-
dra och han har tagit med dem in i våra vardags-
rum. Som Tord Grip i »Ur Svennis skugga« och 
»Heja Kosovo«. På fyra årtionden har Tom Alandh 
gjort närmare 100 filmer, vunnit Stora Journalist-
priset två gånger och belönats med rader av andra 
utmärkelser.

Priser? Sådana kan han rycka på axlarna åt. 
Men den värme och den uppskattning som slagit 
emot honom efter serien filmer om Martina rör 
även hans luttrade journalisthjärta. I över 45 år 
följde han flickan med Downs syndrom och det liv 
hon fick. Och rörde vid oss alla.

Vad är det med Tom Alandhs filmer som griper?
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Ingen av oss hade börjat sin 
journalistbana då och vi blev 
 ömsesidigt förvånade när våra 
 vägar korsades längre fram.

Hjorthagen hade han aldrig 
sett förrän han följde med mig 
hem. Han träffade min farsa, Einar.

Jag träffade hans farsa, Hardy. 
Han bjöd på en drink på Continen-
tal. Hardy var solochvårare.

Tom växte till stor del upp hos 
fosterföräldrar i Ängby. I en atmosfär 
av hederlighet och göra rätt för sig.

Tom Alandh kom tillbaka till Hjorthagen 
många gånger men inte i mitt sällskap.

– För mig var Hjorthagen du, säger han. Och 
påstår att jag tog arbetarförfattarnas böcker till 
luckan i Linköping och bidrog till att bredda  
hans samhällssyn.  

Den skulden har han betalat tillbaka hundra-
falt.

Hans återbesök i Hjorthagen berodde dock inte 
på någon proletär vurm. Men Sveriges Televisions 
Tennisklubb spelade sina årliga klubbmästerskap 
på de två banorna intill skolgården. 

Som motståndare i finalen brukade Tom Alandh 
stå mot Frithiof Haglund, sportjournalisten som 
blev samhällsreporter.

– Jag var ingen riktig tennisspelare, säger Tom 
Alandh. Det var pingis jag var bra i. Den färdighe-
ten räckte för att placera bollarna ut mot linjerna. 
Och till en och annan stoppboll. Stackars Frithiof 
med lindade knän och annalkande medelålder 
stampade som en åkarkamp och hann aldrig dit.

– Inte så snällt, medger Tom. Men effektivt.

Nu är han själv snart 74 år och vet något om 
onda knän. Ingen mer tennis. 

Men arbetar gör han. Frenetiskt. Som om han 
jagas av innehållet i lådan där lapparna med ned-
kastade idéer ligger. De som borde göras, de som 
måste göras.

Hur länge orkar han?
– Så länge jag inte schabblar till det i klipprum-

met, säger han. Och så länge jag orkar bära stati-

ven och lamporna åt fotografen så fortsätter jag.
Förslag till filmer om kändisar och stjärnor slår 

han undan. Att slösa med tiden som är kvar?  
Nej tack!

Men, tänker jag när jag ser inledningen till  
hans nästa film i klipprummet, inga fler stjärnor?  
Verkligen? För på skärmen ses stjärnadvokaten  
Leif Silbersky stirra ut genom ett tågfönster och  
på sitt liv som glider förbi.

En ny Alandh-film fogas samman, intensivt 
men tålmodigt.

Och en alldeles egen ton ljuder nog även ur 
den.  n

Tom Alandh föddes i Stockholm 1944.
Han gick journalisthögskolan 1969–70 

och började 1971 en anställning på SVT 
som reporter och producent. Efter hand 
kom han att göra dokumentärfilmer. 
Omkring hundra har han gjort och han är 
fortfarande kvar på SVT.

Många minns filmen om Nacka Skoglund 
liksom den om Cornelis Vreeswijk. Men 
filmerna om Martina, en flicka med Downs 
syndrom, som spänner över fyra årtionden 
är de som ligger Tom Alandh varmast om 
hjärtat.

Tom Alandh har under många år också 
skrivit krönikor i Göteborgs-Posten och 
medverkat i Sveriges Radios ”Tankar för 
dagen”.

Tom Alandh har fått Stora Journalist-
priset två gånger.

Äntligen permis. Mot Stockholm! Till höger Tom Alandh, till vänster  

Leif Norrman. Kamraten i mitten har skribenten dessvärre glömt namnet på.
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Från fönstren mot Nimrodsgatan 
kunde vi se klockan på Hjorthagens 
kyrka och hålla reda på när det var dags 
att sprinterspringa till skolan för att inte 
komma för sent. »Hjorthagens kyrka? 
Men du bodde ju i Värtan« frågar kanske 
någon. Ja, egentligen heter området sedan 
1922 Hjorthagen efter den inhägnad som 
i början på 1800-talet skapades för den 
hjortstam som fanns kvar på Norra Djur-
gården, hovets jaktmark sedan 1600-talet. 
Namnet Värtan kommer från sjöarna 

som ligger mellan Hjorthagen och Lidingölandet, 
Stora och Lilla Värtan. Namnet kan härledas långt 
tillbaka i århundradena, även om man ej kunnat 
tolka betydelsen. Då järnvägen i slutet på 1800ta-
let drogs från Stockholm ut till hamnen vid sjön 
Värtan anlades en liten järnvägsstation, som fick 
samma namn, Värtan. Nu blev det svårt att i folk-
mun särskilja begrepp och namn och oftast hörde 

jag därför som barn, att jag bodde i Värtan med ett 
uttal som verkligen hedrade ekenssnacket.

Värtan var ett utpräglat arbetarsamhälle och 
jämfördes väl ofta bl.a. med Hagalund och Sö-
dermalm. Som liten hörde jag talas om att starka 
Värtakisar och Söderkisar slogs om hegemonin 
tillsammans med Hagalundarna, men med distans 
till händelserna så förstår jag att det nog mest var 
storvulna ord och föga handling som gällde. Men 
spännande var det att lyssna.

Värtan hade börjat bebyggas vid sekelskiftet 
för att skapa bostäder åt arbetarna vid hamnen 

och gasverket, och det hör till 
bilden att arbetsmiljön ej var den 
prydligaste och renaste. Gasen 
framställdes ju av stenkol, och 
båtlaster härav lossades både vid 
gasverket och i hamnen, som fick 
lagra stora mängder kol och koks, 
begärliga även för bostadsupp-
värmning i Stockholm och som 
därför såldes och transportera-
des vidare in till staden. Det var 
säkerligen ett oerhört slitsamt och 
smutsigt arbete för den manliga 
befolkningen, och därför har mitt 
minne av dem skapat bilden av 
trötta, svartmuskiga farbröder, 
som traskade uppför branterna 
från hamnen, uppför Kolargatan 
och Kyrkbacken.

Fattigdomen var stor, och 
jag fick ibland följa mina äldre 
syskon in till Stockholm, troligen 

till Valhallavägen någonstans, för 
att hämta soppa, som fattigvården 

delade ut. (Ordet fattigvård förresten: Det måste 
väl även på den tiden ha skapats som ett illvilligt 
eller omedvetet skämt. Att vårda fattiga! Så att de 
inte vissnar och faller ut ur sin roll?)

Då kunde vi inte kosta på oss spårvagn förstås, 
utan vi traskade förbi Storängsbotten, Kattrumps-
backen och Stadion in till staden. Sådant bekymra-
de inte en liten parvel, som inte var van vid bättre 

Värtabladet har fått en roman av Inger Larsson, skriven av fadern Lennart Åhlin (1923–2003). Vi kommer 
att publicera delar av den. Här kommer det första avsnittet. Lennart Åhlins far, Einar Åhlin (1890–1959) 
var skräddare i Hjorthagen/Värtan på 1920-talet.

Så var mitt 1900-tal
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Del 1,  
Hjorthagen/  
Värtan

Barnen runt Artemisgatan omkring 1928.
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Jaktgatan 4, Norra Djurgårdsstaden  |  Tel: 08-546 144 54
Info@selmadeli.se  |  selmadeli.se

FULLSTÄNDIGA RÄTTIGHETER

och som förstod, att livet var likadant för alla. Om 
alla har trasiga skor och kläder, så behöver man 
ju inte skämmas för att själv ha eländiga, trasiga 
byxor. Det är skönt. Vi kunde sjunga ändå! Jag tror, 
att det var just under de promenaderna vi sjöng 
»Det var på Capri vi mötte varandra«, som var den 
tidens stora schlager.

Värtan var mitt hem på jorden, och jag tyckte 
om platsen. Var någonstans kunde man t.ex. 
uppleva ett så värmande, vackert skådespel som 
det vi såg i kalla, mörka vinterkvällar, då luckorna 
öppnades på gasugnarna, och hela himlen färgades 
rött av det glödande, gnistrande slagget. Jag fick i 
verkligheten aldrig veta, om det var slagget som 
rakades ut, men jag inbillade mig att så var fallet. 
Det var mycket jag var nyfiken på att få veta, men 
jag fann nog sällan någon att fråga.

En sådan kväll med himlens flammande före-
ställning kunde det hända, att vi åkte kälke utför 
Jägmästargatan, världens bästa, brantaste och 
längsta kälkbacke, som gick från skolan ända ner 
mot Lidingövägen. Några bilar fanns inte att vara 
rädd för på den tiden. Dels fanns det ju inte så 
många, och dels tillät vare sig vägar eller fordon att 
köra fort eller ovarligt.

Annie och Einar Åhlins barn: Ingrid, Nils, Lennart och Greta.
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ftersom jag 
sa upp mig i 
Hjorthagens 
skola efter 
7:an, så mis-
sade jag eng-
elskan som 
man började 
lära ut i 8:an. 
Jag ville 
börja jobba 
och tjäna 
egna pengar. 
Morsan och 
farsan, mest 
morsan, tja-
tade om att 
jag måste fortsätta i någon skola inne i stan. Men 
att bli »kissedogg« (läroverksgrabb) ville jag ab-
solut inte. Här fanns det risk för utfrysning bland 
polarna i Hjorthagen.  Det fanns ju några i Hjortis 
som gick omkring med kissedoggmössa och dom 
hade det inte för roligt. Jag var inte själv något 
snällt lamm i dom lägena. Förstod inte bättre.

Engelskan var det ja. Så länge jag spelade i 
Värtan spelade det ingen roll, men i Djurgården 
blev det ofta utlandsresor och då fattade jag hur 
handikappad jag var. Själva fotbollsglosorna lärde 
jag mig snabbt av vår engelske tränare David Ast-
ley. Men det näst viktigaste i livet var käket. När vi 
var på restaurang utomlands satt den långe, ljuse 
killen i ett hörn och undanbad sig allt käk. Hade 
gått på en del nitar då jag försökt beställa med min 
vissna engelska.  Ibland fick jag hjälp av polarna, 
men inte alltid.

I mitten av 50-talet nappade jag på en 
NKI-kurs i engelska. Det var en brevkurs 

som vände sig till den som inte läst engelska och 
som ville klara sig hjälpligt utomlands.  De för-
sta brevsvaren gick rätt bra, men sedan blev det 
kärvare. Jag visade ett förslag på brevsvar för DIF:s 
back Ola Forsberg för att få lite hjälp. Ola var ju 
folkskolelärare. Men jag ångrade mig bittert. To-
nen i djurgårdsgänget var ganska rå och jag bidrog 

säkert själv. När jag visade mitt brev, 
som jag jobbat hårt med, höll Ola 
på att garva ihjäl sig. När jag kom 
hem kastade jag hela kurspaketet i 
sopnedkastet. Det hjälpte inte att Ola 
nästa träning försökte ursäkta sig. 
Slängt var slängt och kommer aldrig 
tillbaka.

Vilken skillnad mot i dag. Minsta 
snorhyvel fixar sig fram på engelska.         
        Morsning från Jompa

Fotnot: Ola Forsberg spelade back i Djurgården 
1955–58. Kom från Sands-
lån i Ångermanland.
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Engelskan

Jompa nådde sitt mål, att 
bli landslagets center, precis 
som Gunnar Nordahl.
   Landslagets kedja i 
matchen mot Finland 15 au-
gusti 1954 i Helsingfors. Fr 
v: Kurre Hamrin, AIK, Henry 
Thillberg, Malmö FF, Jompa, 
DIF, Birger Eklund, DIF 
och Knivsta Sandberg, DIF. 
Vinst med 10–1 (Hamrin 3 
mål, Eklund 3, Jompa 2 och 
Thillberg 2).

Avgångsbetyg från Hjorthagens folkskola.

På 1950-talet samlade alla grabbar 
på Alfa-bilder. En bild i varje ask 
med honungs pastiller.

Och så var det fotbollen. Morsans tugg om att 
man måste plugga för att få en bra framtid, bet inte 
på mig. Jag ville bli som min stora idol Gunnar 
Nordahl, som spelade sin första landskamp som 
center 1942. Alltid när vi delade upp på sandpla-
nen, hojtade jag: »Jag är Gunnar Nordahl«. Jag 
hade läst i blaskorna att om man blev bra i fotboll 
så skulle klubben ordna ett framtidsjobb. Här be-
drog man sig grundligt. Morsan fick dock in mig 
en kort sväng på Krafftska skolan (mer om det i 
nästa nummer).

E

Jompa minns
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ALLMÄNNA FLYTT
& EXPRESS AB

ALLMÄNNA FLYTT
& EXPRESS AB

Artemisgatan 47    ☎   08-6642809

Artemisgatan 47    ☎   08-6642809

Packning

Flyttning

Städning

Butik: Artemisgatan 47a, Hjorthagen | Tel: 073-965 60 01
E-post: wellsit.se@gmail.com | Hemsida: www.wellsit.se

DIN LOKALA
DATORFIXARE!
• Lagar din dator. Bärbar eller stationär,
   fixar skrivaren m.m.
• Löser problem med virus, rensar och
   ominstallerar
• Installerar Wi-Fi, skrivare, Chromecast
• Lär dig hur du använder din dator.
   Internet, e-post och andra program
   som bl.a. Facebook, Skype m.ml.

VÄLKOMMEN!   M.v.h. Stephen

Lyckan bor i Abessinien spelades 
i mars i Hjorthagens Kulturhus. Arbetargrabben 
Rune har träffat officersdottern Agnes på Nalen. 
Kärlek uppstår men vad ska Agnes far, majoren, 

och farmor, amiralskan, säga? Och Everts föräldrar, 
en kolarbetare och ett tidningsbud. Historien knyts 
ihop med tillkomsten av Abessiniens första etapp 
1935.  Manus: Gunilla Giertta Rehn och Mats Rehn.

Vännerna i Hjorthagen överlämnar en modern vevgrammofon  
vid Agnes och Runes lysning.
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Fotbollsskola för 7–15åringar. Värtans IK:s 
& Landslagets fotbollsskola 2018 närmar sig och 
vi förbereder oss för ännu ett år fyllt med fotboll 
och skratt. Vår vision är att alla barn som är med 
ska ha roligt, känna trygghet och kamratskap samt 
ha möjlighet att utvecklas. Oavsett om du vill testa 
fotboll eller redan spelar – det viktigaste är att ha 
roligt!

Pris för 5 dagar är 1500 kr (25% syskonrabatt) 
och då ingår lunch, mellis, t-shirt och en fotboll.

Skolan arrangeras vid två tillfällen, dels 11–15 
juni, dels 13–17 augusti kl 9–15. Ledare finns på 
plats från 08.30–16 om man behöver lämna tidi-
gare eller hämta senare.

Info: www.laget.se/Vartans_IK
Spelare i Värtans IK får info via mail. 

Värtans IK:s knattefotbollsskola  
Barn födda 2012 är välkomna att vara med i årets 
knattefotbollsskola. 

Årets nyhet – fotbollslekis för barn 
födda 2013 Start i slutet av april på Hjorthagens 
IP. Info och anmälan mejla: knattefotbollsskola. 
vik@gmail.com

Vill du börja spela fotboll med oss och är 
född 2011 eller tidigare. För mer information mej-
la: vartan.ungdom@gmail.com

Ungdomssektionen finns på laget.se/Vartans_IK

Värtastödet gav 21 800 kr
Tack alla som 
bidragit till årets 
Värtastöd. Här nedan 
finns de supportrar 
vars inbetalningar 
bokförts till och med 
sista februari. Senare 
inbetalningar redovi-
sas i nästa nummer, 
julnumret.
Gun Däcker
Jan Johansson
Anki Lindblad
Lisbeth Andersson Lindqvist
Conny Tranback
Anders Petersson
Per-Olov Vahlberg

Majlitz & Lennarth  
Bjarnestad

Jan Harry Johansson
Ann-Marie Willnerth
Berit Jansson
Lillemor Ahlstedt Leijon
Leif Hultqvist
Thage Nylander
Sören Ehrle
Mats Rexhammar
Frank G Wåhlstrand
Ove Lindgren
Berit Nyberg
Per Sundqvist
Robert Johansson
Torbjörn Rexhammar
Karl G Hedberg
Berndt Karlsson
Hans Asplund
Eric Nylander
Birgitta Åberg Lundberg
Irene Hermansson
Peter Broström
Sonja Lind

Mats Rehn
Hans Lindgren
Berit Naumann
Per Leion
Kerstin Markselius
Hans-Gunnar Andersson
Hans-Erik Holmström
Bo Berglund
Kent Åman
Ingmari Öhman
Ove Karlsson
Jompa Eriksson
Curt Kjellgren
Gurli Sundahl
Rolf Rudin
Margot Stenström
Kerstin Lundberg Kronqvist
Aftonbladet Hierta AB
Barbro Eriksson
Miroljub Zivic
Anders Hoff
Hans Hedlund
Lars Carnerud
Arne Söderlund

Jesper Hagström
Rolf ”Myggan” Karlsson
Siv Norlander
Liisa Jousisto
Familj Dahlqvist-Jousisto  

Hansson
Gerd Wanlert
Inger Nilsson
Lars Dahlén
Familj Tuire Toivanen
Marie-Louise Ahlmark
Bengt Berg
Bertil Pettersson
Lars G Johansson
Eva Svensson
Inga Apelgren
Elsy Wehlin
Anders Rexhammar
Agneta Müller
Eddie Wiberg
Gustaf Håkansson
Agneta Elveling
Ruth Westerberg
Lars Enblom

Hjälp
 til

l at
t få

 fler t
ior 

i m
ål.

Måltian 2018
Du binder dig att betala 10 kr per mål som A-laget gör i  
serien i år och tackas i Julnumret. Anmäl dig genom att  
skicka ett mail till Mats Rehn, mats.erik.rehn@gmail.com

Klubben arrangerar fotbollsskolor
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Goda grannar
Det är skönt att ha nära till banken.  
Vi finns på Värtavägen 69 i Värtan  
och Storängsgatan 15 i Norra 
Djurgårdsstaden.

Varmt välkommen!

handelsbanken.se/vartavagen
handelsbanken.se/norra_djurgardsstaden

Anna Gustafsson, kontorschef

Goda grannar
Det är skönt att ha nära till banken.  
Vi finns på Värtavägen 69 i Värtan  
och Storängsgatan 15 i Norra 
Djurgårdsstaden.

Varmt välkommen!

handelsbanken.se/vartavagen
handelsbanken.se/norra_djurgardsstaden

Anna Gustafsson, kontorschef

Goda grannar
Det är skönt att ha nära till banken.  
Vi finns på Värtavägen 69 i Värtan  
och Storängsgatan 15 i Norra 
Djurgårdsstaden.

Varmt välkommen!

handelsbanken.se/vartavagen
handelsbanken.se/norra_djurgardsstaden

Anna Gustafsson, kontorschef

x  x

Vi finns vid vattnet, Husarviksgatan 12, tel 08-31 04 27

Menyn hittar du på norrabryggan.se
Norrabryggan@gmail.com

Följ oss på   Instagram och   Facebook  
norrabryggan@gmail.com  

VARMT VÄLKOMMEN TILL RESTAURANG

Lunch · Middag · Catering
F U L L S T Ä N D I G A  R Ä T T I G H E T E R



Välkommen i vår!
Valborgsfirandet är en kär  
tradition som arrangeras av  
Värtans IK. Klockan 19.45 på 
Valborgsmässoafton går  
fackeltåget från Hjorthagens 
kyrka till idrottsplatsen, där 
elden tänds 20.00. 

Foto: Mats Rehn

Östermalms stadsdelsförvaltning  
stöttar firandet och ordnar även  
andra aktiviteter i området, i egen regi 
eller tillsammans med andra.   

Fler aktiviteter våren 2018 
24/4: Hållplatsen, tema återbruk
29/5: Hållplatsen, tema Östermalms 
parkplan. Fler aktiviteter att hålla utkik 
efter i maj är vårmarknad och invigning 
av bokbytarskåp.

Håll koll på vad som händer genom att 
prenumerera på stadens nyhetsbrev - 
se adressen nedan. Där kan du också 
läsa mer om Hållplatsen, stadsodling 
och boendenätverket  HIND. 
Hoppas vi ses! 

Mer info: 
stockholm.se/ostermalm/nds
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Vid de två senaste julgransplundringarna i 
Kyrksalen har många undrat vem den fantastiska 
lekledaren i folkdräkt är. Här kommer svaret: 
Kerstin Kantzy. Om jag dessutom förtydligar: Ulla 
och Conte (Conrad) Dahlgrens dotter, Janne och 
Anders Dahlgrens lillsyrra, då vet väldigt många 
fler vem Kerstin är.

Dahlgrens flyttade till Hjorthagen 1956, Arte-
misgatan 77, där Kerstin föddes 1966. 1969 flyttade 
familjen till Fiskartorpets skidanläggning, där 
föräldrarna börjat arbeta allt mer och tio år senare 
tog över anläggningen och dess lunchrestaurang 
och drev den fram till nedläggningen 1996. Man 
behöll hela tiden lägenheten på Artemisgatan och 
kontakten med Hjorthagen.

Medan storebröderna Janne och Anders spela-
de fotboll i Värtan, ägnade sig Kerstin åt folkdans. 
Redan som sexåring kom hon med i Skansens 
ringlekslag och sedan blev det en ordinarie plats i 
folkdanslaget, vars ordförande Kerstin var i många 
år. Hon slutade sin mest aktiva folkdanskarriär 
ungefär då sonen Anton föddes 2006, men ännu är 
hon en viktig kugge i Skansens midsommarfirande 
och fungerar dessutom som marskalk i festtåget 
från Kungsträdgården till Skansen vid national-
dagsfirandet.

Idén att dansa folkdans kom från Bertil Pålson 
som drev Fiskartorpet och var den som värvade 
familjen Dahlgren att börja arbeta där. 

Kerstins andra stora fritidsintresse är skidåk-
ning och grunden lades förstås på Fiskis. Kerstin 
lärde många ungar, däribland mina egna grabbar, 

att ta sig ned för slalombacken på ett säkert och 
snyggt sätt. Det var också på Fiskis som Kerstin 
1994 träffade sin man Stefan Kantzy, som då körde 
taxi och hade många körningar till Fiskis. Stefan är 
numera kiropraktor.

Kerstin (född 1966) bodde med familjen på 
Fiskis fram till 1987, då hon flyttade in i lägenheten 
på Artemisgatan 77. Numera bor Kerstin, Stefan 
och Anton på samma adress, men nu i lägenheten 
högst upp.

Självklart är Kerstin medlem i Värtans IK och 
lika självklart som hon ställer upp ideellt som 
lekledare vid julgransplundringarna, lika självklart 
delar hon och hennes familj ut Värtabladet i en 
stor del av Gamla Hjorthagen. Ibland hjälper hon 
till i »Jompas hörna«, idrottsplatsens fik.

Sedan 17 år arbetar Kerstin på konsultföretaget 
Ashfield Nordic på Luntmakargatan. I grunden 
har hon en utbildning som marknadsekonom, 
men hon beskriver sin roll som allt i allo/spindel 
i nätet, med ansvar för IT, bilar, miljö, kvalitets-
säkring och att nyanställda konsulter får en bra 
introduktion. Vi som känner Kerstin vet att hon är 
ett energiknippe, som snabbt blir oumbärlig.

          mats rehn

Janne, Ulla, Kerstin, Anders och Conrad Dahlgren.

Fiskartorpets anläggning och hopptornet.

Kerstin Kantzy
Allt kretsar kring Hjorthagen och Fiskis.

Kerstin vid intervjutillfället.
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Frukost, lunch, middag... 
På Tempo Hjorthagen står maten i centrum. Hos oss hittar du det 
mesta till dagens alla mål och alla ingivelser där emellan.  

Hjärtligt välkomna till en ovanligt  
välsorterad närbutik! 

 
Följ oss gärna på Facebook, för att få koll på våra  
senaste kampanjer och andra upptåg i butiken. 

Du kan även gå in på Tempo.se och ange din e-postadress,  
så får du veckans erbjudanden digitalt. 

Hos oss hittar du även boken Hjorthagen och runtomkring, 
som vi säljer till förmån för Värtans IK. Boken är ett måste för  
alla oss som är intresserade av bygdens framväxt och historia. 

Hjorthagen 

Artemisgatan 17 

Öppettider 
Vardagar 7-21 
Lör-sön 8-21 

 

Pizzor · Husmanskost · Sallader 
Dagens tips · À la Carte 

»Dagens« serveras 10.30–14

ät hos oss – eller ta med

Restaurang Hjorten (Bambina)
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Artemisgatan 18 ☎ 664  55 07

Mån – fre 10.30 –21.30 ◆  Lör  11– 21.30  ◆ Sön 11–21
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oss, »allesammans kommit att bli uppnästa.« 
Kapellpredikanten, pastor Rehn, var heller inte 
nöjd, ty han ville att de hyllande figurerna, i stället 
för mot Kristus, skulle vända sina blickar mot 
prästen i predikstolen, såsom varande det centrala 
i templet. Med ett ord, bedröfvelsen är allmän. 
Emellertid tycks man ha slagit sig till ro beträf-
fande de andra figurerna, men Kristus lär man  
ha varit betänkt på att förskaffa ett annat hufvud. 
En  sådan omkalfatring /omild behandling; reds 
förklaring/ anser hr Schwab å sin sida som en 
moraliskt otillåten behandling af hans konstverk.

Under tiden har kyrkobyggnadskommitterade 
tagit sig en betänketid med utanordnandet af 
 betalningen för målningarna.

Så står nu Hjorthagens kapellfråga, och med 
spänning frågar man sig om det till sist ska bli en 
uppnäst eller en mer Thorvaldsensk Kristus som 
skall behålla segern.

Redaktörens tillägg:
Eigil Schwab (1882–1952) mest känd som porträtt-
målare och skämt- och karikatyrtecknare.
Carl Bergsten (1879–1935) Hjorthagskyrkans arkitekt.
Bertel Thorvaldsen (1770–1844) dansk–isländsk 
skulptör. Dennes Kristus har höjda armar, inte sänkta 
som Schwabs.
Hjorthagskyrkan är öppen tis, 16.00–19.00, lör–sön, 
11.00–15.00. 

För ett par veckor sedan invigdes det nya 
statskyrkokapellet i Hjorthagen på traditionellt 
sätt och med alla utvärtes tecken på belåtenhet. 

Nu förspörjes det emellertid att 
glädjen hos dem som fått 

kapellet till stånd icke är 
alldeles ogrumlad.

Det är endast rimligt 
att de som satt i gång 
och hade intresse af 

bygget ville ha kapellet 
prydligt att se på, och med 

arkitekten Bergstens verk är 
man också belåten nog. Men 

så skulle man ha glasmålningar 
framme i korfönstren, och genom hr Bergsten 
uppdrogs det åt artisten E. Schwab att utföra detta. 
Hr Schwab är en af våra mest bekanta skämtteck-
nare, och detta var veterligen första gången som 
han skulle befatta sig med kyrklig konst.

Hr Schwab ritade och målade till de sju små 
fönstren: i midtfönstret en Kristus-bild och i de 
andra sex representanter för lifvets olika åldrar. 
Det var inte lätt påstår hr Schwab, att göra bygg-
nadskommitterade till lags. Representanterna för 
det tillbedjande folket fingo inte se för välmående 
ut eller vara för rikt klädda, men å andra sidan 
skulle de inte vara så magra att man kom att tänka 
på undernärda proletärer. För Hjorthagen är ju 
hufvudsakligen ett arbetarsamhälle.

Hr Schwab ritade alltså, och sedan granskades 
kartongerna af intendenten Gustaf Lindgren, som 
var mycket frikostig med ändringar, och så skicka-
des de så godt som alldeles omritade kartongerna 
till hr Schwab. Denne å sin sida tog till knifven 
och raderade ut hr Lindgrens ändringar, och så 
skickades kartongerna till Neumann & Vogels 
verkstad, där fönstren voro färdiga. Hr Lindgren 
var byggets inspektör, men han måtte aldrig ha 
förvissat sig om hur det var med fönstren innan de 
voro färdiga och insatta.

Då uppstod emellertid hos kommittéen en 
allmän sorg och veklagan. Man fann både Kristus 
och de hyllande figurerna mindre sköna än man 
ville ha dem. »De hade« förklarar hr Schwab för 

De vackra glasmålningarna i Hjorthagskyrkans kor vållade märkligt nog rabalder strax efter invig-
ningen i mars 1909. En stor artikel i Dagens Nyheter 16 april 1909 vittnar om detta.

Glasmålningar som vållat stor bedröfvelse
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Jag får en pratstund med fotbollsledarna innan trä-
ningen tar vid i tältet på Hjorthagens IP en iskall torsdag, 
1 mars. Alla är mycket optimistiska inför säsongen, trots 
att man vet att Mellersta är den svåraste av de tre division 
4-grupperna i Stockholm. Hugo Berggren gissar att Ekerö 
BOIS, Rinkeby, Enskededalen och Värtan kommer att 
göra upp om tätplatsen. Victor Bergström har flyttat till 
Kapstaden, men annars är truppen från förra året intakt, 
spetsad med ett tiotal nya spelare.

Ledargruppen ser ut så här:
Tränare: Hugo Berggren, Magnus Bäckström, med Ro-
bin Bornehav som assisterande spelande tränare. Patrik 
Löfgren är sektionens ordförande och sportchef, medan 
outslitlige Tuomo Viitanen är materialare.

Nya spelare:
Kacper Strzelczyk Anshagen, (Kransens BK)
Henrik Hellström, (FC Djursholm)
Kasper Andersson, (IFK Lidingö)
David Gustavsson, (Ursviks IK)
Emil Enblom, (Ursviks IK)
Philip Andersson, (Karlbergs BK)
Max Rosen, (IFK Lidingö )
Carl Björk, (Vasalund) den mest namnkunnige, med 
två landskamper för U19, spel för Djurgården, Ålesund, 
Brage, Jönköpings Södra, Västerås).
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ll Det kan bli en bra säsong

Samling inför träning i Johan Björkmans hall i slutet av februari. 

Några av de nya spelarna: Max Rosen, Emil Enblom, 
Henrik Hellström, Carl Björk och Philip Andersson.

Calle Björk värmer upp med lite minipingis i  
omklädningsrummet.



Med pa� ion för det goda.

En riktig mataffär
Öppet alla dagar 8–22

ica.se/kvantumvartan

Vi på ICA Kvantum Värtan vill vara med 
och göra skillnad och vara en god kraft 

i samhället. Därför stödjer vi:

Värtans IK

Värtan

V11_ANNONS--CO--KSO_15030_170x252.indd   1 2018-03-09   09:15:44
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Det tar en stund att presentera 
Karin Wahlén. Vi kan börja med rol-
len i Värtan: hjälptränare till Rikard 
Karlgren för F10-laget. Vägen dit är 
den vanliga: dottern Edit började i 
Olaus Petri-skolan på Gärdet och näs-
tan alla klassens flickor började spela 
fotboll i Värtan. I storasyster Hannas 
klass valde flickorna Djurgårdens F08. 
Karin finns med på ett hörn även där.

Karin (född 1980) bor med sin 
familj på Gärdet, men vägen dit är 
inte den vanliga. Karin är född i 
Östersund och spelade både fotboll 
och basket i hemstaden. Idrotten var 

Östersund och Värtan

Fotboll och Kultur

viktig och konstigt vore det annars. Pappa Lasse 
Landin var i många år ordförande i IFK Östersund 
och var sedan med och bildade stadens elitsats-
ning Östersunds FK 2010. Lasse är i dag klubbens 
kanslichef och har varit matchspeaker de senaste 
27 åren. Ingen som följer med i dagens fotboll är 
okunnig om ÖFK:s osedvanliga framgångar på 
senare år: allsvenskt topplag, cupmästare, unika 
framgångar internationellt med seger över Arsenal 
borta i London senast.

Men Karin då, är hon bortglömd?  Nej säcken 
knyts snart ihop. Karin flyttade till Stockholm 
2000 för att studera journalistik och psykologi. 
Därefter arbeten på bokförlag och PR-byråer.  I 
samband med en barnledighet startade Karin det 
egna företaget Kult, som i dag har tre anställda. 
Man sysslar med marknadsföring av böcker, kultu-
rella evenemang med mera.
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F10-laget med medaljer efter en cupmatch.

ÖFK-tränaren 
Graham Potter. 
Europakändis 
efter klubbens 
framgångar. Här  
i ett balettsolo.



Östersund och Värtan

Fotboll och Kultur

✁

 A-lagets matcher i div 4 Stockholm Mellersta VÅREN 2018

Lör 14/4 16.00 Knutby Rinkeby United FC – Värtan

Tors 19/4 20.15 Hjorthagen Värtan – FC Krukan

Fre 27/4 20.00 Zinkensdamm Reymersholms IK – Värtan

Ons 2/5 20.15 Hjorthagen Värtan – Ekerö BOIS

Lör 5/5 16.00 Hammarby-
höjden

Enskededalen FC – Värtan

Lör 12/5 12.00 Hässelby Gård Hässelby SK FF – Värtan

Fre 18/5 20.15 Hjorthagen Värtan – Hanvikens SK

Tors 24/5 20.00 Skarpnäck Spårvägens FF – Värtan

Tors 31/5 20.15 Hjorthagen Värtan – Långholmen FC

Lör 9/6 16.15 Kärrtorp Bagarmossen Kärrtorp BK – Värtan

Tors 14/6 20.15 Hjorthagen Värtan – Olympiacos FC

Tis 19/6 20.15 Träkvistavallen Ekerö BOIS – Värtan

Att dansa balett 
ger framgångar på 
fotbollsplanen.

Att skapa konst ingår i Östersunds FK:s okonven-
tionella metoder. En konstgren är ansiktsmålning.

Karin ville gärna korsbefrukta kulturen och 
fotbollen och förde tanken på tal med ÖFK:s 
ordförande Daniel Kindberg. Denne var först lite 
tveksam men i samband med att ÖFK 2011 anställ-
de Graham Potter som A-lagstränare fick tanken 
luft under vingarna. Alla i klubben skulle vara med 
och skapa kultur, seniorspelarna, kansliet, ung-
domsverksamheten.  Man har skapat konstutställ-
ningar, revyer och, kanske mest märkligt, satt upp 
baletten Svansjön. Tränaren Graham Potter hade 
ett solo i baletten. På TV har man kunnat se klub-
bens fotbollsspelare träna balett.

Nästa projekt är att i november sätta upp en 
musikal på Storsjöteatern i samarbete med Glada 
Hudik, den riksbekanta teatergruppen för utveck-
lingsstörda. 

Vilken är tanken med att låta aktiva och an-
ställda i ÖFK syssla med teater, balett, konst och 
litteratur? Vilken är effekten? Finns här en förkla-
ring till klubbens anmärkningsvärda framgångar? 
Karin tror det.  Man kan tala om glädje, att ta fram 
personers hela kapacitet, att skapa styrka genom 
mångfald. Någon räknade ut att det talas 20 olika 
språk i klubben. Tänk att då förenas i arbete med 
en balett, en musikal. Man kan också tänka så här: 
blir man modigare utanför planen, blir man modi-
gare på planen och vinner fler matcher. Överskot-
tet av föreställningarna går till välgörenhet.

När vi skiljs åt säger Karin: finns det något roli-
gare än att vara idrottsledare och att till på köpet få 
lära känna sitt eget barn och hennes kompisar på 
ett helt nytt sätt?     Mats Rehn



✁

 A-lagets matcher i div 4 Stockholm Mellersta HÖSTEN 2018

Ons 8/8 20.00 Bromsten Olympiacos FC – Värtan

Mån 13/8 20.15 Hjorthagen Värtan – Bagarmossen Kärrtorp BK

Lör 18/8 16.00 Essinge IP Långholmen FC – Värtan

Tors 23/8 20.15 Hjorthagen Värtan – Spårvägens FF

Lör 1/9 14.00 Trollbäcken Hanvikens SK – Värtan

Tors 6/9 20.15 Hjorthagen Värtan – Hässelby SK FF

Tors 13/9 20.15 Hjorthagen Värtan – Enskededalen FC

Tors 20/9 20.15 Hjorthagen Värtans – Reymersholms IK

Fre 28/9 18.00 Zinkensdamm FC Krukan – Värtan

Mån 5/10 20.00 Hjorthagen Värtan – Rinkeby United FC

Första säsongen i Kungs
holmens bowlinghall

I början av maj är bowlingsäsongen slut. Då vet 
vi vem som är spelårets klubbmästare och då vet vi 
om A-laget lyckats hänga kvar i div 1 Norra Svea-
land. Slutspurten blir spännande och kan följas på 
laget.se/VIK_bowling. Hur det än går har det varit 
en rolig och framgångsrik säsong. Förr om åren 
räckte det med 800-slagningar för att få bokfö-
ras bland spelårets högsta. Nu är det 900-slag-
ningar som gäller. I skrivande stund finns följande 
900-slagningar i ligaspelet:

Ola Näslund, 1034 (klubbrekord), 940, 921, 909
Brian Moreno, 985
Mikael Olsson, 957, 901
Johan Näslund, 942, 923
Andreas Kaspersson, 936
Kjell Scherman, 935, 932
Emil Brynolfsson, 932
Mikael Wendell, 921
Jesper Bergwall, 907

F-laget ligger just nu trea i div 3 Östra Svealand 
och B-laget tvåa i Stockholmsligans högsta serie.

Värtans bowlare har alltså Kungsholmshal-
len (St Göransgatan 64) som hemmahall. Träning 
tisdagar 20–22.

Mats Rehn (mats.erik.rehn@gmail.com)

Innebandy
Värtans IK:s innebandylag krigar vidare i 
div 5 Mellersta och blir ett mittenlag. De flesta 
hemma matcherna spelas i Liljeholmshallen och 
Eriksdalshallen. Bilden är tagen i samband med 
bortamatchen mot Vällingby, som blev både mål-
rik och spännande: underläge med 0–2, oavgjort 
7–7 och till sist vinst med 12–7. 

Målskyttar var: Fredrik Perlskog 3, Emil Bry-
nolfsson 3, Johan Åskog 3, Philip Eldroth 1, Felix 
Nelson 1, Max  Örtendahl 1. De två förstnämnda 
är de sammanhållande krafterna bakom Värtans 
innebandy. Vi tränar i Sankt Erikshallen.

Kontakt: fredrik.perlskog@gmail.com,  
emil.brynolfsson@gmail.com 

Hör av dig om du har barn som vill börja 
spela bowling i Värtan. Vi hoppas att i höst kunna 
ordna ungdomsträning på tisdagar kl 19.

Johan och Ludvig Näslund i Rinkebyhallen i februari. Ludvig, 
12 år gammal, debuterade i B-laget och bidrog i hög grad till 
vinst mot JBS med 11–9. 

Värtan spelade för dagen i rött. Från vänster:  
Sebastian Palmqvist, Johan Åskog och David Edlund.



Alla bostadsaffärer är lokala.
Vi också.
VÄLKOMMEN TILL OSS I NORRA DJURGÅRDSSTADEN vi sitter i lokalerna bredvid  
varandra. Kom förbi på en kopp kaffe och prata bostad, boka en kostadsfri 
värdering eller prata bolån med Swedbank. 

Välkomna in!

FASTIGHETSBYRÅN NORRA DJURGÅRDSSTADEN / 08-409 337 50
SWEDBANK / 08-585 942 49
BOBERGSGATAN 55-57
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